
 

 
 
 

Vartotojo vadove pateiktos prietaiso, priedų ir vartotojo sąsajų iliustracijos yra tik informacinės. Faktinis prietaisas ir funkcijos gali skirtis dėl 

prietaiso patobulinimų. 

 

 

 
Daugiau informacijos rasite apsilankę svetainėje adresu www.mi.com  
Išsamų el. vadovą rasite adresu www.mi.com/global/service/userguide  

 

Naudojimo instrukcija  

  

DDHBC16NEB 

Xiaomi Mi Electric Scooter 3 
Originalios instrukcijos vertimas 

 

 
 

CE.00.0040.50-A 

http://www.mi.com/
http://www.mi.com/global/service/userguide


 Pakuotės turinys 

 

 

 

 
Naudojimo 
instrukcija 

                                      Svarbi informacija Specifikacijos Prailginimo antgalis 

 

Padanga 

 
01   

 

  

 
02 

 T formos šešiakampis raktas  Varžtai  Akumuliatoriaus įkroviklis 

 

 



 Surinkimas ir nustatymas    T formos šešiabriauniu raktu priveržkite varžtus abiejose 

vamzdžio pusėse. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Paspirtuko įkrovimas 
 
 
 

 

 
 

 
 Sulenkite vairo vamzdį aukštyn, pritvirtinkite ir 

nuleiskite atramą. 

 
 
 

Ant vamzdžio sumontuokite vairą.. 

  Prieš pirmą kartą naudodami paspirtuką, akumuliatoriaus 
suaktyvinimui paspirtuką kraukite tris sekundes.  
Priešingu atveju jūsų paspirtukas negalės būti įjungtas. 

Įkraunant bateriją, nepalikite įkrovimo įrenginio be priežiūros 
(ypač per naktį) 

 
  

03 
. 

 
. 04 

1 2 

3 



Paspirtukas pilnai įkrautas, kai įkroviklio šviesos diodas pasikeičia iš raudonos (kraunamas) į žalią (įkrautas). 

 

. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pakelkite guminį atvartą. 

 
 
 
 
 
 
 

Prijunkite maitinimo adapterį į įkrovimo prievadą. 

 

 

. 

. 
 

 

 

Baigę įkrauti, atjunkite. 

. 

 Uždėkite atgal guminį atvartą. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

05 06 

1 2 

3 4 



 Prisijunkite prie „Mi Home“ / „Xiaomi Home 
App“. 

Mi Home / Xiaomi Home     * * Programėlė Europoje (išskyrus Rusiją) vadinama „Xiaomi Home“ programėle. Jūsų įrenginyje rodomas programos pavadinimas turėtų būti laikomas 
numatytuoju. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 
 

 

 
Neaktyvuotas paspirtukas ir toliau pypsi, o jo greitis ribojamas 

iki 10 km/val.. 

 

   Programos atsisiuntimui ir įdiegimui 

nuskaitykite QR kodą. 

 

 
Atidarykite „Mi Home“ / „Xiaomi Home“ programą. 

 

 
 

Viršutiniame dešiniajame kampe bakstelėkite „+“ ir įrenginio pridėjimui 

vadovaukitės nurodymais. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

07 

    
08 

1 
4 3 



Pastaba. Programos versija galėjo būti atnaujinta, vadovaukitės instrukcijomis pagal dabartinę programos versiją. Kaip važiuoti paspirtuku? 
 

 

 

 

 

 

 

 

. 

  

 

 
 

 

 
 Įspėjimas. Dėvėkite šalmą, alkūnių ir kelių apsaugas. 

. 

Užlipkite ant pakojo viena koja, o kitą lėtai spirkitės žeme. 

 

 
 
 

Norėdami pirmą kartą suaktyvinti paspirtuką, vykdykite 

programėlės ekrane pateikiamas instrukcijas. 

 
 
 

Pypsėjimas nesiliaus tol, kol paspirtukas nebus 

suaktyvintas. 

. 

  

. 
1
0 

2 

5 6 

1 



    
 

Riedėjimo greičiui viršijus 5 km/h, įsijungia 

akseleratorius. 

 
Staigiam stabdymui, atleiskite akceleratorių ir nuspauskite 

stabdžių svirtį. 

 
Sukdami pakreipkite kūną vairavimo kryptimi ir lėtai 

pasukite vairą. 

 Statydami paspirtuką,  nuleiskite atramą.  

 

 
. 

 

11 12 

0 V≥5km/h 

3 5 4 6 



Sauga Saugokitės pavojų  

  

 

  
 

 
 

Važiuodami visada venkite kliūčių.  

 Stenkitės neatsitrenkti galvą į durų staktas, liftus ir kitas 

virš galvos esančias kliūtis. 

Nespauskite akceleratoriaus vesdamiesi 

paspirtuką. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 

Važiuojant per greičio kalnelius, lifto durų slenksčius, nelygius 
kelius ar kitus nelygius paviršius Išlaikykite 5–10 km/h greitį. 

Geresniam minėtų paviršių sureguliavimui šiek tiek sulenkite kelius. 

  

 
 
 
 

14 

10 

5 



Namėginkite atlikti pavojingų veiksmų.  

 

 

Jei vietiniai įstatymai nenustato kitaip, draudžiama ir 

neteisėta važiuoti viešaisiais keliais, greitkeliais ir 

autostradomis. 

 

Važiuodami dideliu greičiu staigiai nekeiskite 

vairavimo krypties. 

 

Ant vairo nekabinkite krepšių ar kitų sunkių 

daiktų. 

  

Nevažiuokite ant vienos kojos. 

 

. 
 

 

15 . 

  

 
 
 
 

 
16 



Nebandykite atlikti pavojingų veiksmų.  

 

 

    
 
 

 
 

Važiuodami nuokalne nedidinkite greičio, o greičio 

sumažinimui stabdykite laiku. Esant stačiai įkalnei, 

reikia nulipti nuo paspirtuko ir jį stumti. 

17  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Važiuodami paspirtuku, nesinaudokite mobiliuoju 

telefonu ir nesidėkite ausinių. 

 

Nevažinėkite lyjant. Nevažiuokite per balas ar kitas 

(vandens) kliūtis. 

 

 Nevežkite jokių keleivių, įskaitant vaikus.  

 

 
 
 
 
 

18 



Neatlikite pavojingų veiksmų  

 

 

 

 

 Nelaikykite kojų ant galinio purvasargio.  Nelieskite diskinio stabdžio. 

 

Važiuodami nepaleiskite vairo.  

 
Nebandykite važiuoti aukštyn ar žemyn laiptais, taip pat 

nebandykite šokinėti per kliūtis. 

 

 

. 
.   

 

19 20 



3 

3 + 4 
4 

 Sulankstymas ir nešimas  
    

 
 
 

 
 

 

 
1 

 
2 

 
 
 
 
 

1 + 2 

 
 
 
 
 

 Sulygiuokite vamzdį ir sagtį ir 
sukabinkite juos. 

 

 
 
 
 
 

Nešdami laikykite vamzdį viena arba 
abiem rankomis. 

 DE Halten Sie den Lenkervorbau mit 

 
Atidarykite 

 
Atjunkite vamzdžio svirtį nuo purvasargio 

sagties. 
  

Pakelkite apsauginį užraktą ir nuspauskite greito 
atleidimo svirtį. 

 

 
Pakelkite apsauginį užraktą ir vėl nuspauskite greito 

atleidimo svirtį, tada sulenkite vamzdį. 

 

  
  

21 
 

 
 

. 
 

. 

 
. 

22
 

2 1 

4 

5 

3 



 Diskinio stabdžio reguliavimas  Padangos vožtuvo galvutė  
 
 
 
 

 

 
Prieš reguliuodami įsitikinkite, kad paspirtukas yra išjungtas ir nekraunamas. 

Jei stabdys per įtemptas/atsilaisvinęs, 4 mm šešiabriauniu raktu atsukite suporto varžtą. Tada šiek tiek sureguliuokite stabdžių liniją 
(sumažinkite / padidinkite ilgį) ir vėl priveržkite varžtą. 

 

 
 Atsukite vožtuvo dangtelį. 

 
Prijunkite prailginimo antgalį prie 

padangos vožtuvo galvutės. 

Padangos pripūtimui prijunkite pompą..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 . 24 

Stabdžių trosas 

vožtuvo 
dangtelis 



Paspirtuko užrakinimas  Nustatykite slaptažodį  
  

 
Bakstelėkite čia>" More Settings/ Daugiau nustatymų">"Nustatyti 
slaptažodį /Set password" 

 
 
 

 
 Užrakinti  

 

Atrakinti 

 

 

 
 
 
 

  

  Pastaba. Nenustačius slaptažodžio, paspirtuką galima atrakinti naudojant Mi Home/Xiaomi Home programėlę iš bet kurio telefono. 

Įsigiję paspirtuką, kuo greičiau programoje nustatykite slaptažodį. Pamiršę slaptažodį, apsilankykite www.mi.com arba kreipkitės 

pagalbos į garantinį skyrių. 

 
Kai paspirtukas užrakintas, variklis taip pat užrakintas ir priekiniai žibintai automatiškai išsijungia, o valdymo skydelyje bus rodoma 

piktograma. 

 

 

 

25 

 
 

26
 


